
ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 1/16
221/18/OCN________ Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS

1.1. Objednatel: CEPRO, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

spisová značka: В 2341 vedená Městským soudem v Praze,

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu:

IČO:

DIČ:

zastoupena: 

(dále jen „Objednatet )

11 902931/0100 

60193531 

CZ60193531

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. František Todt, člen představenstva

1.1. Zhotovitel: ETKs.r.o.

se sídlem: Skřivánčí 2344/9a, 466 01 Jablonec nad Nisou

spisová značka: C 58 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 63341451/0100

IČO: 00554812

DIČ: CZ00554812

zastoupena: Jan Hron, prokurista společnosti

(dále jen „Zhotoviteř )

Objednatel a Zhotovitel (dále též jen „Smluvní straný' a samostatně „Smluvní strana") níže uvedeného 
dne, měsíce a roku uzavírají na základě zadávacího řízení vyhlášeného Objednatelem dne 2. 10. 2018 
pod ev. č. 221/18/OCN tuto Smlouvu.

ČI. 2. Základní údaje a předmět plnění, práva a povinnosti Smluvních stran

2.1. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá zajištěna oprávnění potřebná к řádnému splnění této 
Smlouvy a dílčích smluv uzavřených na jejím základě.

2.2. Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek při provádění dílčích zakázek na služby

v čištění, provádění defektoskopie a některých dalších zkoušek u nádrží pohonných hmot v síti 
čerpacích stanic Objednatele na území České republiky a úprava vzájemných práv a povinností 
Smluvních stran.

008641



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 2/16
221/18/OCN Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS

2.3. Účelem této Smlouvy je potřeba Objednatele zajistit údržbu nádrží pohonných hmot u čerpacích 
stanic Objednatele. Nádrže jsou rozlišeny do pěti kategorií dle svého objemu, přičemž s odkazem 
na ustanovení 4.2 Smlouvy mohou být kategorie nádrží změněny s ohledem na charakter a 
velikost ČS ve vlastnictví Objednatele. К datu uzavření Smlouvy se Dílo bude provádět na nádržích 
o objemu 10 m3, 16 m3, 21 m3, 33 m3 a 50 m3. V případě, že dojde к rozšíření kategorie nádrží, 
pro něž není sjednána cena plnění, bude tato změna, není-li to v rozporu s platnou legislativou, 
provedena na základě jednání stran uzavřením dodatku к této Smlouvě.

2.4. Objednatel je vlastníkem sítě čerpacích stanic (,,ČS“) provozovaných na území České republiky. 
Seznam čerpacích stanic tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

2.5. Objednatel bude na základě a v souladu s postupem uvedeným v této Smlouvě zadávat po dobu 
platnosti a účinnosti této Smlouvy dle svých provozních potřeb jednotlivé dílčí zakázky na služby.

2.6. Předmětem dílčí zakázky na služby na základě této uzavřené Smlouvy je činnost Zhotovitele 
spočívající v:

2.6.1. provedení čištění nádrže pohonných hmot (dále jen „nádrž")

2.6.2. provedení kontroly technického stavu nádrže - provedení defektoskopie nádrže

2.6.3. provedení těstnostních zkoušek nádrže

2.6.4. provedení těsnostních zkoušek přívodního a výdejního potrubí do/z nádrže 

(souhrnně dále též jen „Dílo").

2.7. Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele Dílo v jakosti a provedení, jež je určeno 
touto Smlouvou a dílčími smlouvami a jejími nedílnými součástmi a dokumenty, na které 
odkazuje. Dílo bude vždy v kvalitě vymíněné touto Smlouvou a jejími nedílnými 
součástmi a bude splňovat veškeré legislativní požadavky. Při plnění této Smlouvy a 
dílčích smluv se Smluvní strany zavazují dodržovat podmínky stanovené touto Smlouvou, 
jejími nedílnými součástmi, příp. dokumenty, na něž tato Smlouva odkazuje, a platnou 
legislativou včetně technických norem a pravidel, která považují Smluvní strany pro 
plnění Objednatele za závazná.

2.8. Zhotovitel je povinen poskytovat plnění v rozsahu a Dílo musí vyhovovat požadavkům 
právních předpisů a musí splňovat podmínky podle níže uvedené dokumentace (dále jen
„Závazné podklady"):

Zhotovitel] předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze dne 2. 10. 2018 к zakázce č.221/18/OCN 
nazvané Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS.

a) včetně jejích příloh (dále jen „Zadávací dokumentace1),

b) nabídky Zhotovitele ze dne 1. 11. 2018, podané do zadávacího řízení к zakázce dle 
Zadávací dokumentace (dále jen „Nabídka11),

V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací 
dokumentace. Zhotovitel odpovídá za kompletnost Nabídky.

2.9. Realizace Díla Zhotovitelem zahrnuje zejména níže uvedené dodávky, práce, služby a jiné výkony:

2.9.1. provedení čištění nádrže - řádné vyčištění nádrže, zbavení nádrže odpadu, veškerých kalů, 
nečistot apod., včetně odvozu a ekologické likvidace veškerého odpadu;

2.9.2. provedení kontroly technického stavu nádrže - provedení defektoskopie nádrže v souladu 
s platnou legislativou a ČSN normami: ČSN 65 02 01 a ČSN 75 3415 - provedení NDT 
zkoušek;

2.9.3. provedení těstnostních zkoušek nádrže a provedení těsnostních zkoušek přívodního a 
výdejního potrubí do/z nádrže v souladu a dle podmínek legislativy, zejména zákona č. 
254/2001 Sb., vodní zákon, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 450/2005 Sb., 
o náležitostech nakládání se závadnými látkami a náležitostech havarijního plánu, způsobu



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 3/16
221/18/OCN Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS

a rozsahu hlášení havárií, jejich zneškodňování a odstraňování jejich škodlivých následků, 
v platném znění;

2.9.4. vypracování a předložení dokumentace Objednateli požadovanou Objednatelem a 
vyplývající z obecně závazných předpisů.

2.10. Součástí provádění Díla Zhotovitelem jsou kromě povinnosti Zhotovitele spočívající v provedení 
vlastních prací na Díle též služby, práce a jiné výkony Zhotovitele s prováděním Díla související, tj. 
zejména přípravné práce na nádrži, dodávka materiálů, komponentů či výrobků a zařízení 
potřebných pro řádnou realizaci Díla a příp. provedení vyzkoušení Díla. Zhotovitel je povinen Dílo 
uvést do provozu a předat nejpozději při přejímce Díla Objednateli veškerou dokumentaci 
potřebnou к užívání Díla a/nebo nutnou dle platné legislativy a dále sjednanou mezi Smluvními 
stranami.

2.11. Zhotovitel je povinen provádět a při provádění Díla postupovat v souladu se závazným podrobným 
technologickým postupem prací, který tvoří součást Nabídky a který je Objednatelem odsouhlasen. 
V případě připomínek Objednatele je Zhotovitel povinen tyto připomínky zapracovat do 
technologického postupu prací a aktualizovaný podrobný technologický postup prací předložit 
Objednateli znovu ke schválení.

2.12. Dílo bude prováděno v souladu s harmonogramem plnění, který bude Zadavatel předkládat na 
každý následující rok vždy nejpozději do 15. 12. příslušného roku.

2.13. Zhotovitel prohlašuje, že Dílo na základě této Smlouvy a dílčí smlouvy bude vždy splňovat 
technickou specifikaci uvedenou v Zadávací dokumentaci, jakož i legislativní požadavky a 
kvalitativní požadavky definované platnými normami ČSN či EN či cizími normami sjednanými 
v Závazných podkladech: Sjednané normy se pro realizaci Díla považují za závazné a v případě 
rozporu mezi ustanoveními jednotlivých norem, platí ustanovené výhodnější pro Objednatele.

2.14. Za podstatné porušení této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy se považuje vždy vadné plnění 
Zhotovitele, v jehož důsledku nelze řádně a bez obtíží (neplynoucích z obvyklého způsobu 
používání Díla nebo způsobů použití, který si Objednatel v této Smlouvě nebo dílčí smlouvě 
vymínil) užívat Dílo nebo jeho jednotlivou část.

2.15. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít, rozpozná-li však Objednatel vadu (včetně 
vady v dokladech nutných pro užívání Díla či v rozsahu, provedení apod.), nemá Objednatel 
povinnost Dílo převzít.

ČI. 3. Dílčí smlouvy
3.1. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé realizace Díla - Předmětu plnění budou Objednatelem 

Zhotoviteli zadávány dle potřeb Objednatele na základě písemné výzvy Objednatele к uzavření 
dílčí smlouvy. Zhotovitel akceptuje výzvu Objednatele к plnění písemným potvrzením 
(elektronickou poštou vit ustanovení 3.5 Smlouvy níže) či provedením jakéhokoliv úkonu vůči 
Objednateli, ze kterého je bez pochyb zřejmé, že Zhotovitel dílčí smlouvu přijal a hodlá na základě 
ní plnit. Přijetím dílčí smlouvy je uzavřena mezi stranami dílčí smlouva o dílo (dále a výše též jen 
„dílčí smlouva").

3.1.1. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu potvrdit dílčí smlouvu Objednatele.

3.1.2. Smluvní strany konstatují, že v případě, kdy Zhotovitel potvrdí dílčí smlouvu Objednatele s 
dodatkem nebo odchylkou proti požadavkům Objednatele, nezakládá takové potvrzení dílčí 
smlouvy Zhotovitelem povinnost Objednatele takovou odchylku či dodatek akceptovat a dílčí 
smlouva mezi Smluvními stranami uzavřena není.

3.2. Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo na základě dílčích smluv uzavíraných způsobem stanovým 
touto Smlouvou a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

3.3. Dílčí smlouva musí odpovídat podmínkám a požadavkům Objednatele uvedených v této Smlouvě a 
v písemné výzvě Objednatele к poskytnutí plnění.

3.4. Písemná výzva Objednatele к poskytnutí plnění (dále a výše též jen „výzva Objednatele") bude 
obsahovat:

3.4.1. Název dílčí veřejné zakázky/konkrétní požadavky Objednatele na provádění Díla.



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 4/16
221/18/OCN_____________ Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS_____ ________________________

3.4.2. Specifikaci konkrétního místa plnění.

3.4.3. Údaje o době plnění.

3.4.4. Případně další nezbytné informace к provádění Díla Zhotovitelem a/nebo další konkrétní 
požadavky Objednatele.

3.5. Výzva Objednatele bude zasílána prostřednictvím elektronické adresy na adresu Zhotovitele 
e které se Zhotovitel zavazuje odesílat Objednateli potvrzení o přijetí 

výzvy Objednatele.

3.6. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje, že za podmínek stanovených touto Smlouvou, jejími 
nedílnými součástmi, v souladu s dokumenty, na které tato Smlouva odkazuje a v souladu a dle 
dílčí smlouvy provede na svůj náklad a nebezpečí Dílo a předá ho Objednateli. Objednatel se 
řádně provedené bezvadné Dílo zavazuje převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli Cenu díla sjednanou 
v této a dílčí smlouvě.

ČI. 4. Místo a doba plnění, pracoviště
4.1. Dílo bude vždy prováděno v areálu čerpacích stanic (dále též jen ČS) uvedených v příloze č. 1 této 

Smlouvy. Konkrétní místo plnění Díla bude Objednatelem Zhotoviteli sděleno ve výzvě 
Objednatele.

4.2. Objednatel může v průběhu účinnosti této Smlouvy písemně sdělit Zhotoviteli, že se určité ČS 
uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy vyjímají, či není - li to v rozporu s obecně závaznými předpisy 
českého právního rádu, naopak doplňují (např. pokud bude některá čerpací stanice ve vlastnictví 
Objednatele vyřazena z provozu, či bude vybudována nová ČS a/nebo bude koupena ČS od 
třetího subjektu a zařazena nově do sítě ČS Objednatele). Objednatel je oprávněn změnit přílohu 
č. 1 písemným oznámením Zhotoviteli. Objednatel je oprávněn učinit oznámení podle předchozí 
věty e-mailovou zprávou na e-mailovou adresu Zhotovitele Nové znění 
přílohy č. 1 je účinné prvním dnem následujícím po jeho doručení Zhotoviteli.

4.3. Ve výzvě Objednatele bude specifikováno konkrétní místo plnění.

4.4. Místo uvedené v předcházejícím ustanovení, tj. konkrétní místo plnění Díla je taktéž místem 
předání a převzetí Díla. Zhotovitel se zavazuje dodržet místo plnění Díla v souladu se Smlouvou a 
dílčí smlouvou.

4.5. Doba plnění Díla bude sjednána v dílčí smlouvě, jejíž nedílnou součástí bude, bude-li to 
Objednatele ve výzvě Objednatele požadovat, harmonogram plnění odsouhlasený ze strany 
Objednatele. Termín zahájení a dokončení a předání Díla bude uveden ve výzvě Objednatele.

4.6. Přejímka pracoviště

4.6.1. Smluvní strany sjednávají, že pracoviště bude vždy Objednatelem Zhotoviteli předáno 
jednorázově a podmínky uvedené v čl. 11 VOR se užijí přiměřeně.

4.6.2. O předání pracoviště bude vždy vyhotoven a oprávněnými osobami Smluvních stran 
podepsán protokol. Pokud se Zhotovitel к přejímce pracoviště nedostaví ve stanoveném 
termínu, nemá právo uplatňovat posunutí termínu plnění z titulu pozdního předání 
pracoviště.

4.7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady na zařízení pracoviště včetně jeho střežení, hradí 
Zhotovitel, nedohodnou-li se strany písemně jinak.

4.8. Uzavřený sklad Objednatel nezajišťuje, poskytne Zhotoviteli pouze možnost umístění materiálu a 
techniky v areálu čerpací stanice dle možností v době provádění Díla Zhotovitelem.

4.9. V místech, kde je zdroj el. energie a vody , poskytne Objednatel Zhotoviteli napojení na tyto zdroje 
za předpokladu zřízení podružného měření (na náklad Zhotovitele) a úhrady spotřeby.

4.10. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli sociální zařízení - Objednatel neposkytuje Zhotoviteli WC; 
Objednatel neposkytuje Zhotoviteli šatny.

4.11. Zhotovitel zabezpečí na své vlastní náklady dopravu a skladování strojů, zařízení a materiálu 
nezbytného к řádnému provádění Díla, jakož i bezpečnost a ochranu zdraví osob na pracovišti.



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 5/16
221/18/OCN Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS

4.12. Zhotovitel zodpovídá za řádnou ochranu veškeré zeleně v místě pracoviště a na sousedních 
plochách. Poškozenou nebo zničenou zeleň je Zhotovitel povinen nahradit.

4.13. Zhotovitel musí dbát na to, aby sousedící objekty a pozemky byly v co nejmenší míře obtěžovány 
realizací Díla. Po ukončení prací na Díle je Zhotovitel povinen tyto objekty a pozemky dotčené 
realizací Díla Zhotovitelem uvést do původního stavu.

4.14. Zhotovitel zodpovídá za udržení pořádku na vlastním pracovišti. V případě, že Zhotovitel nezajistí 
likvidaci vlastního odpadu a zbytků materiálu, odstraní je Objednatel sám na náklady Zhotovitele. 
Zhotovitel je povinen uhradit náklady, které mu byly v této souvislosti Objednatelem vyúčtovány, a 
to ve lhůtě uvedené ve výzvě к zaplacení zaslané Objednatelem Zhotoviteli.

4.15. O průběhu provádění Díla je Zhotovitel povinen vést montážní deník.

4.15.1. Do montážního deníku jsou za Zhotovitele oprávněni zapisovat: zaměstnanci společnosti 
ETK s.r.o.

4.15.2. Do montážního deníku jsou za Objednatele oprávněni zapisovat:

Osoba pověřená Objednatelem, (metodik příslušné ČS nebo technik údržby).

4.16. Zhotovitel je povinen předat vyklizené pracoviště Objednateli nejpozději v den přejímky Díla.

Čl. 5. Některá práva a povinnosti Smluvních stran
5.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo jako celek a jeho jednotlivé součásti v souladu a za podmínek 

stanovených touto Smlouvou, dalšími dokumenty uvedenými ve Smlouvě a dílčí smlouvou.

5.2. Realizace Díla - všechny práce a dodávky musí odpovídat ČSN normám a platným obecně 
závazným předpisům a požadavkům Objednatele. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo plně vyhoví 
podmínkám, stanoveným platnými právními předpisy a podmínkám dohodnutým v této Smlouvě. 
Zhotovitel je povinen provést Dílo ve vysoké kvalitě odpovídající charakteru a významu Díla.

5.3. Dílo bude splňovat kvalitativní požadavky definované platnými normami ČSN nebo EN v případě, 
že příslušné české normy neexistují. Doporučené údaje normy ČSN nebo EN se pro předmět Díla 
dle této Smlouvy považují za normy závazné. Při rozdílu v ustanoveních normy platí ustanovení 
normy výhodnější pro Objednatele.

5.4. Zhotovitel je povinen pro provádění Díla používat pouze nové a nepoužité materiály, výrobky 
potřebné pro realizaci Díla.

5.5. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění Díla platnou legislativu (v oblasti bezpečnosti a 
zdraví při práci zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo při poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci - ,,BOZP“), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a další související předpisy, v oblasti ochrany 
životního prostředí zejména platné právní předpisy týkající se nakládání s odpady apod.).

5.6. Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat rovněž vnitřní předpisy Objednatele, se kterými 
byl prokazatelně seznámen.

5.7. Zhotovitel je povinen provádět Dílo pouze prostřednictvím osob kvalifikovaných, odborně 
způsobilých к provádění jednotlivých činností.

5.7.1. Zhotovitel odpovídá za chování osob provádějících Dílo a za to, že bude mít pro své 
zaměstnance veškerá potřebná úřední povolení a platná kvalifikační oprávnění pro 
provádění Díla.

5.8. Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle až do předání Díla Objednateli.

5.9. Zhotovitel je povinen zajistit dostatečné materiálové a personální kapacity (zdroje) umožňující 
Zhotoviteli v případě potřeb Objednatele realizovat Dílo současně na minimálně dvou lokalitách 
čerpacích stanic - konkrétních místech plnění.

5.10. Zhotovitel bude mít zajištěn systém dokumentaci systému managementu jakosti ISO či obdobný po 
celou dobu trvání Smlouvy a po dobu plnění dílčích smluv.



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 6/16
221/18/OCN Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS______________________

5.11. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat za provozu ČS, a zavazuje se před zahájením 
Díla informovat a seznámit se všemi skutečnostmi vztahujícími se к provozu ČS tak, aby mohl Dílo 
řádně a bezpečně pro Objednatele provést s tím, že v okamžiku, kdy Zhotovitel zahájí provádění 
Díla, platí, že Zhotovitel je s podmínkami provozu ČS seznámen.

5.12. Zhotovitel bere na vědomí, že práce na Díle budou prováděny vprostřed! svysokým požárním 
nebezpečím, tj. v prostorách a blízkosti úložiště pohonných hmot na ČS (tyto prostory jsou 
klasifikovány jako prostředí s nebezpečím výbuchu), a zavazuje se přizpůsobit tomu veškeré 
pracovní postupy, zařízení a strojní vybavení použité к realizaci Díla a také vybavení osob 
realizujících Dílo z hlediska bezpečnosti práce.

5.13. Objednatel se zavazuje к řádnému provedení Díla Zhotovitelem poskytnout svou součinnost. 
Objednatel pro realizaci Díla zajistí:

5.13.1. Vstupy pro pracovníky a techniku Zhotovitele do místa plnění;

5.13.2. Součinnost při přípravě a schvalování harmonogramu plnění, je-li vyžadován;

5.13.3. Seznámení s vnitřními předpisy Objednatele;

5.13.4. Přítomnost metodika ČS na pracovišti při provádění Díla v místě plnění.

5.14. Za dodržování a plnění povinností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při provádění 
Díla dle této Smlouvy je za Objednatele pověřen zástupce Objednatele jmenovaný Objednatelem a 
uvedený v protokolu o předání jednotlivého pracoviště na příslušné ČS Zhotoviteli.

5.15. Za Zhotovitele je pověřen a zmocněn к plnění povinností plynoucích z předpisů v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pan Smluvní strany se dohodly, že bude plnit úlohu 
koordinace provádění opatření к zajištění BOZP zaměstnanců Objednatele a Zhotovitele a postupů 
к jejich plnění.

Čl. 6. Cena
6.1. Cena díla bude odpovídat této Smlouvě a Závazným podkladům a bude stanovena na základě 

jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

6.2. Cena díla bude vypočtena dle skutečného rozsahu Objednatelem zadaného Díla na 
základě cen uvedených v příloze č. 2 Smlouvy.

6.3. Zhotovitel prohlašuje, že ceny uvedené příloze č. 2 Smlouvy jsou nejvýše přípustné, 
neměnné a zahrnují veškeré náklady spojené s jednotlivým plněním Zhotovitele.

6.4. Zhotovitel garantuje ceny uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy po celou dobu trvání této 
Smlouvy.

6.5. К celkové Ceně díla dle dílčí smlouvy bude při fakturaci připočtena DPH ve výši 
v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6.6. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nemá v průběhu plnění dílčí smlouvy nárok na zálohy ze 
strany Objednatele. Objednatel není povinen hradit v průběhu plnění dílčí smlouvy přiměřenou část 
odměny ve smyslu ustanovení § 2611 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
nebude-li dohodnuto mezi stranami jinak.

Čl. 7. Platební podmínky

7.1. Cena za provedené plnění bude Objednatelem hrazena jednorázově po řádném a 
úplném předání Díla Objednateli ve smyslu dílčí smlouvy, na základě faktury - daňového 
dokladu (dále jen „faktura") vystaveného po předání a převzetí předmětu plnění, o 
kterém bude sepsán Protokol o předání a převzetí (nebo též předávací protokol).

7.2. Adresy pro doručení faktur:

v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí;



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 7/16
221/18/OCN Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS

V případě elektronického dokladu si Zhotovitel vyžádá souhlas Objednatele, příp. bude uzavřena 
samostatná dohoda o podmínkách elektronické fakturace.

7.3. Každá faktura dle této Smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli, tj. na 
fakturační adresu Objednatele uvedené v této Smlouvě.

7.4. Platba za Předmět plnění této Smlouvy bude vždy provedena bezhotovostním převodem na účet 
Zhotovitele uvedený v této Smlouvě na základě faktury (daňového dokladu) Zhotovitele. V případě, 
že Zhotovitel bude mít zájem změnit číslo účtu během relevantní doby, lze tak učinit pouze na 
základě dohody stran dodatkem к této Smlouvě či dílčí smlouvě.

7.5. Veškeré platby dle této Smlouvy budou prováděny bezhotovostně na účet Zhotovitele používaný 
pro jeho ekonomickou činnost uvedený v čl. 1 této Smlouvy, přičemž Zhotovitel prohlašuje, že jím 
uvedený bankovní účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti této 
Smlouvy uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („zákon o DPH'), tj. zejména 
bude číslo bankovního účtu Zhotovitele uvedeného ve Smlouvě zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné pochybnosti Objednatele o 
dodržování pravidel na úseku daňových předpisů Zhotovitele (zejména v případě, že Zhotovitel 
bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní účet Zhotovitele uvedený v čl. 1 
této Smlouvy nebude odpovídat údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle 
zákona o DPH, atp.), je Objednatel oprávněn pozastavit platbu Zhotoviteli do doby učinění 
nápravy, přičemž pozastavení platby Zhotoviteli oznámí a Objednatel v pozici ručitele za odvedení 
daně z přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v této Smlouvě níže. V případě 
pozastavení platby Objednatelem Zhotoviteli zvýše uvedených důvodů není Objednatel v prodlení 
s platbou a Zhotovitel nemá nárok uplatňovat vůči Objednateli jakékoli sankce z důvodu 
neprovedení platby Objednatelem, ani nárok na náhradu škody.

7.6. Faktura vystavená Zhotovitelem bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle 
platné legislativy, číslo objednávky uvedené ve výzvě Objednatele a další náležitosti dle této 
Smlouvy, včetně požadovaných příloh. Faktura vystavená Zhotovitelem dle této Smlouvy bude též 
obsahovat číslo účtu Zhotovitele vedeného u peněžního ústavu v České republice, uvedeného u 
identifikačních údajů Zhotovitele v čl. 1 této Smlouvy. Součástí faktury musí být vždy předávací 
protokol potvrzující skutečnost převzetí Díla Objednatelem a další přílohy vyplývající z této 
Smlouvy.

7.7. Závazek úhrady faktury Objednatelem se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky 
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného shodně v čl. 1 této Smlouvy a na 
faktuře Zhotovitelem vystavené.

7.8. V případě, bude-li faktura vystavená Zhotovitelem obsahovat chybné či neúplné údaje či bude jinak 
vadná nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy České 
republiky a náležitosti a údaje v souladu se Smlouvou nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, 
údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky nebo bude požadována 
úhrada faktury způsobem, kdy se Objednatel stane či může stát ručitelem za odvod daně z přidané 
hodnoty Zhotovitelem, je Objednatel oprávněn vrátit fakturu Zhotoviteli zpět bez zaplacení. 
Zhotovitel je povinen vystavit novou opravenou fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji 
Objednateli. V tomto případě od učinění výzvy Objednatele к předložení bezvadné faktury 
Zhotovitelem Objednateli dle první věty tohoto bodu do doby doručení bezvadné faktury 
Zhotovitelem Objednateli na fakturační adresu Objednatele nemá Zhotovitel nárok na zaplacení 
fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a Objednatel není v prodlení se 
zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet znovu až ode dne 
doručení bezvadné faktury Objednateli na fakturační adresu Objednatele.

7.9. V případě prodlení Objednatele s platbou uhradí Objednatel Zhotoviteli dlužnou částku a dále úrok 
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

7.10. Smluvní strany sjednávají, že:

7.10.1. V případech, kdy Objednatel je, nebo může být ručitelem za odvedení daně z přidané 
hodnoty Zhotovitelem z příslušného plnění, nebo pokud se jím Objednatel stane nebo může 
stát v důsledku změny zákonné úpravy, je Objednatel oprávněn uhradit na účet Zhotovitele 
uvedený ve Smlouvě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané 
hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na 
faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je



ČEPRO, a.s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 8/16
221/18/OCN Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS

Objednatel v takovém případě oprávněn místo Zhotoviteli jako poskytovateli zdanitelného 
plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o DPH, (tj. zejména dle 
ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) přímo na příslušný účet správce daně Zhotovitele 
jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle 
příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce 
daně Zhotovitele tak bude splněn dluh Objednatele vůči Zhotoviteli zaplatit cenu plnění 
v částce uhrazené na účet správce daně Zhotovitele.

7.10.2. O postupu Objednatele dle bodu výše bude Objednatel písemně bez zbytečného odkladu 
informovat Zhotovitele jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané 
hodnoty takto odvedena.

7.10.3. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v souladu se zákonem o DPH a 
není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany 
Objednatele a nezakládá ani nárok Zhotovitele na náhradu škody.

7.11. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktur 
Zhotoviteli, pokud bude na Zhotovitele podán návrh na insolvenční řízení. Objednatel je 
oprávněn v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve 
věci probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu 
probíhajícího insolvenčního řízení, není prodlením Objednatele. Bude-li insolvenční návrh 
odmítnut, uhradí Objednatel fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží od Zhotovitele 
rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. V případě, že 
bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu řešení úpadku, bude Objednatel 
postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

Čl. 8. Předání a převzetí Díla
8.1. Předání a převzetí Díla se uskuteční při řádném zhotovení Díla Zhotovitelem v místě 

plnění dle každé jednotlivé dílčí smlouvy.

8.1.1. Za řádné předání a převzetí Díla se považuje předání Díla specifikovaného touto Smlouvou 
a dílčí smlouvou Objednatele Zhotoviteli a převzetí Díla specifikovaného touto Smlouvou a 
dílčí smlouvou pověřeným zástupcem Objednatele v místě plnění a podpisem předávacího 
protokolu oběma Smluvními stranami. Pro potvrzení předání Díla či jeho části (v souladu 
s dílčí smlouvou) Zhotovitelem Objednavateli a převzetí dotčeného Díla od Zhotovitele 
oprávněnou osobou Objednatele musí být oběma Smluvními stranami podepsán Protokol o 
předání a převzetí Předmětu plnění (dále a výše jen „předávací protokol“).

8.1.2. Objednatel není к převzetí Díla či jeho části povinen, bude-li Dílo mít zjevné vady. V případě 
převzetí Díla podpisem předávacího protokolu i se zjevnými vadami, musí být tyto vady 
specifikovány v předávacím protokolu podepsaným oběma Smluvními stranami, přičemž 
platí, že tyto vady měl Předmět plnění již v době přechodu nebezpečí škody a Zhotovitel je 
povinen v rámci záruky tyto vady bezodkladně a bezplatně odstranit, či Zhotovitel poskytne 
přiměřenou slevu z ceny Díla (podle požadavku Objednatele v reklamaci vad).

8.2. Zhotovitel je povinen Objednateli předat s Dílem vždy doklady nutné к převzetí a užívání 
Díla či mezi Smluvními stranami dále sjednané.

Veškeré doklady, není-li stanoveno jinak, budou Zhotovitelem Objednateli předány v českém jazyce 
ve formě 1 x v listinné podobě v originálu a 1 x v elektronické podobě na CD.

Čl. 9. Záruka a záruční doba

9.1. Záruční doba pro každé Dílo se sjednává v délce trvání 24 měsíců. Záruka na Dílo 
počíná běžet dnem převzetí Díla stvrzeným podpisem předávacího protokolu oběma 
Smluvními stranami.

9.2. Práva Objednatele z vadného plnění a záruka za jakost se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, není-li v této Smlouvě výslovně stanoven postup 
odlišný.



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 9/16
221/18/OCN_____________ _______ Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS

9.3. Zhotovitel je povinen vady druhu Havárie odstranit nejpozději do 3 pracovních dnů a ostatní vady 
odstranit nejpozději do 15 pracovní dnů od nahlášení vady Objednatelem Zhotoviteli. Nebude-li 
mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Zhotovitel přijímá písemné reklamace vad na poštovní adrese ETK s.r.o., Skřivánčí 9a, Jablonec 
nad Nisou 466 01, nebo na e-mailové adrese: na které přijímá nahlášení 
vad v pracovní dny v pracovní době od 7:00 do 15:30 hodin.

Čl. 10. Pojištění Zhotovitele
10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění

■ pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s 
výkonem jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 5.000.000,- Kč.

■ pro případ odpovědnosti za škodu na životním prostředí (za únik znečišťujících látek) s 
pojistným plněním ve výši min. 5 000 000,- Kč.

10.2. Zhotovitel předloží Objednateli originál pojistné smlouvy před podpisem Smlouvy stím, že 
Objednatel je oprávněn si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy.

10.3. Zhotovitel je povinen udržovat výše uvedené pojištění po celou dobu trvání této Smlouvy a dílčích 
smluv. Nezajistí-li Zhotovitel nepřetržité trvání pojištění vdaném rozsahu po dobu trvání této 
Smlouvy a dílčích smluv uzavíraných na jejím základě, je Objednatel oprávněn uzavřít a udržovat 
takové pojištění sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je Objednatel oprávněn 
započíst na Cenu díla.

Čl. 11. Smluvní pokuty

11.1. V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu stanovenou pro provedení Díla, tj. bude v prodlení s 
předáním Díla ve lhůtě sjednané na základě dílčí smlouvy a dle této Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn po Zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení.

11.2. Nedostaví-li se Zhotovitel к převzetí pracoviště ve stanoveném termínu, je Objednatel oprávněn po 
Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč.

11.3. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady zjištěné při přejímacím řízení v dohodnutém 
termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty 1 000,- Kč za 
každý nedodělek či vadu a za každý den prodlení.

11.4. Pokud Zhotovitel nevyklidí pracoviště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

11.5. Při prodlení Zhotovitele se splněním sjednaného termínu odstranění reklamované vady je 
Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každou 
vadu a i započatý den prodlení.

11.6. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že Zhotovitel tuto Smlouvu, dílčí smlouvu či jejich 
jednotlivé části postoupí bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, je Objednatel 
oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 100 000,- Kč.

11.7. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně písemnou formou.

11.8. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které к vyúčtování smluvní pokuty 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

11.9. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode 
dne obdržení příslušného vyúčtování.

11.10. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčeno právo Objednatele 
požadovat na Zhotoviteli náhradu škody, a to v plném rozsahu.



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 10/16
221/18/OCN Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS________________ ______________

11.11.Zhotovitel prohlašuje, že smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou přiměřené ve vztahu к povaze 
povinností, ke kterým se vážou.

Čl. 12. Další ujednání
12.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Zhotovitel je či se v průběhu trvání této Smlouvy stane 

organizací zaměstnávající více než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením a u dotčeného 
zaměstnavatele tito pracují na vymezených nebo zřízených chráněných pracovních místech a na 
základě této skutečnosti je či bude Zhotovitel oprávněn poskytovat výrobky a služby v rámci tzv. 
náhradního plnění povinného podílu zaměstnanců se zdravotním postižením dle zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zaměstnanosti11) 
či dle obecně závazného předpisu tento zákon nahrazující, zavazuje se Zhotovitel poskytnout 
Objednateli vdaném kalendářním roce své výrobky a služby nebo splnit zadané zakázky ve 
smyslu § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o zaměstnanosti do výše odpovídající 36násobku průměrné 
mzdy v národním hospodářství za první až třetí čtvrtletí předcházejícího kalendářního roku za 
každého přepočteného zaměstnance se zdravotním postižením zaměstnaného v předchozím 
kalendářním roce (dále jen „Limit11). Zhotovitel za tímto účelem vede vlastní evidenci všech svých 
zákazníků, odběratelů a kontroluje, zda nedochází v překročení Limitu.

12.1.1. Zhotovitel ve smyslu výše uvedeném prohlašuje a touto Smlouvou se zavazuje, že 
Objednavateli poskytne náhradní plnění vždy ve výši 100 % částky ceny za jednotlivá plnění 
dle dílčích smluv vypočtené způsobem uvedeným včl. 5 této Smlouvy a uhrazené 
Objednatelem Zhotoviteli v souladu s podmínkami této Smlouvy, a to maximálně ve výši 
svého Limitu.

12.1.2. Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s ustanoveními výše Objednateli poskytne náhradní 
plnění vždy v maximální možné míře a v případě nedodržení sjednaného objemu 
náhradního plnění na konkrétní kalendářní rok se Zhotovitel zavazuje к povinnosti uhradit 
Objednateli prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením povinností 
Zhotovitele dle této Smlouvy ze strany Zhotovitele (tj. zejména jedná se o úhradu povinného 
odvod do státního rozpočtu a příslušenství, úhradu pokuty pro případ správních deliktů 
Objednatele coby odběratele v důsledku mylných či zavádějících informací Zhotovitele 
apod.).

12.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která budou realizována v rámci tzv. náhradního plnění dle § 
81 odst. 2 Zákona o zaměstnanosti, budou jako taková plnění v dokladech týkajících se 
jednotlivých plnění označeny, a to zejména ve fakturách - daňových dokladech zpravidla slovy: 
„Tato dodávka je náhradním plněním podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti.". V případě, že plnění Zhotovitele z důvodu překročení Limitu nebo z jiných 
objektivních důvodů, nastane-li ten případ (včetně změny legislativy apod.), budou plnění 
Zhotovitele, která nemohou být náhradním plněním ve smyslu ustanovení § 81 odst. 2 Zákona o 
zaměstnanosti, v dokladech týkajících se jednotlivých plnění označena, a to zejména ve fakturách 
- daňových dokladech slovy:" Tato dodávka NENÍ náhradním plněním podle ustanovení § 81 odst. 
2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti."

12.2.1. Smluvní strany se zároveň dohodly, nebude-li v jednotlivých případech sjednáno jinak, že 
součástí faktury (např. jako příloha faktury či v textu faktury apod., je-li to přípustné) 
vystavené Zhotovitelem bude oznámení, kde Zhotovitel v případě poskytnutí náhradního 
plnění Objednateli uvede své identifikační údaje, cenu Díla bez daně z přidané hodnoty, 
datum provedení Díla a číslo dokladu, tj. objednávky (dílčí smlouvy), na základě kterého bylo 
Dílo provedeno

12.3. Pro právní jistotu stran Smluvní strany konstatují a sjednávají, že v případě, že Zhotovitel není 
a/nebo se v průběhu trvání této Smlouvy nestane organizací zaměstnávající více než 50% 
zaměstnanců se zdravotním postižením, včetně zaměstnanců s těžkým zdravotním postižením, a 
nemůže či nebude moci poskytovat Objednateli tzv. náhradní plnění, ustanovení 12.1 až 12.2 této 
Smlouvy se na právní vztah Smluvních stran založený touto Smlouvou a dílčími smlouvami 
neužije.

12.4. Zhotovitel se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči němu 
nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, a zavazuje se, 
že nevstoupí po dobu plnění Smlouvy a dílčích smluv do likvidace. Rovněž se zavazuje chovat se



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 11/16
221/18/OCN_______ ____________ Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL ná ČS______________________________

tak, aby nepozbyl příslušného živnostenského oprávnění potřebného pro řádné plnění 
Smlouvy/dílčí smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje chovat tak, aby proti němu nebylo zahájeno 
trestní stíhání, a prohlašuje, že se nepodílí a zavazuje se nepodílet se na páchání trestné činnosti 
ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v 
platném znění.

12.5. Zhotovitel se touto Smlouvou se zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání 
této Smlouvy, jakož i po dobu trávní dílčích smluv dodržovat a splňovat kritéria a standardy 
chování v obchodním styku specifikované a Objednatelem uveřejněné na adrese 
https://www.ceproas.cz/vvberova-rizeni.

12.6.

Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost 
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Etickým kodexem ČEPRO, a.s. 
a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých 
z této Smlouvy. Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na 
httDs://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/vvberova rizeni/Ceoro eticky kodex-final.pdf

Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, 
nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní 
strana povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti.

12.7. Zhotovitel odpovídá Objednavateli za splnění veškerých povinností plynoucích z této Smlouvy a 
dílčích smluv a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Zhotovitele jdou к tíži 
Zhotovitele a Zhotovitel se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Objednateli poukazem na případné 
nesplnění povinností třetí osobou.

12.8. Zhotovitel je povinen Objednateli nahradit újmu vzniklou při plnění této Smlouvy a dílčích smluv a v 
souvislosti s ní nesplněním závazku či porušením povinnosti plynoucích z této Smlouvy a/nebo 
dílčí smlouvy. Pro náhradu majetkové a nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení platné 
legislativy, nebude-li mezi Smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak.

12.9. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které budou označeny 
za důvěrné informace.

Čl. 13. Trvání smlouvy a závěrečná ujednání

13.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. Tím není dotčena platnost ani 
účinnost dílčích smluv, které byly uzavřeny před uplynutím této doby.

13.2. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran nebo 
jednostranným právním jednáním jedné ze Smluvních stran.

13.3. Objednatel může vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu, a to s účinností 
okamžikem doručení písemné výpovědi Zhotoviteli na adresu jeho sídla uvedeného v této 
Smlouvě.

13.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, kromě z důvodů uvedených zákonem, 
také z důvodu:

■ bezdůvodné odmítnutí uzavřít dílčí smlouvu,

■ Zhotovitel vstoupí do likvidace nebo

■ bude vůči němu podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění;

■ opakované nedodržení podmínek stanovených Smlouvou;

https://www.ceproas.cz/vvberova-rizeni
http://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/vvberova


ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 12/16
221/18/OCN Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS____________________________

■ Zhotoviteli zanikne živnostenské oprávnění dle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon, ve 
znění pozdějších předpisů, nebo jiné oprávnění nezbytné pro řádné plnění této Smlouvy a 
dílčích smluv;

■ pravomocné odsouzení Zhotovitele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

13.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, kromě z důvodů uvedených v zákoně 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ze všech důvodů uvedených v odst. 13.4 výše, také 
z důvodu:

■ bezdůvodné odmítnutí Zhotovitele dílčí smlouvu splnit,

■ prodlení Zhotovitele se zhotovením Díla.

13.6. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy a/nebo od dílčí smlouvy, kromě 
důvodů uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, též 
z důvodu:

■ prodlení Objednatele s platbou za Dílo o více než 15 dnů

■ Objednatel vstoupí do likvidace nebo

■ bude ve vztahu к němu (Objednateli) zjištěn úpadek dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční 
zákon, v platném znění,

■ pravomocné odsouzení Objednatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

13.7. Odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé Smluvní straně.

13.8. Výpověď nebo odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy dle předchozích odstavců tohoto 
článku Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno osobním doručením nebo 
doporučenou poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedené v této Smlouvě nebo v 
dílčí smlouvě na adresu Smluvní stranou později písemně sdělenou s tím, že třetí den od 
uložení zásilky na poště se má za den doručení. Smluvní strany jsou povinny se pro tento 
účel navzájem vyrozumět o jakýchkoliv změnách jejich adres nejpozději do 3 dnů od 
vzniku takové změny.

13.9. Výpovědí se tato Smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po skončení této Smlouvy.

13.10.Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy 
a/nebo dílčí smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy a 
Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení bez zbytečného odkladu novými 
ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či neplatného ustanovení 
této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy.

13.11.Pro případ, že tato Smlouva a/nebo dílčí smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této 
Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Objednatel 
v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že Smlouva a/nebo dílčí smlouva nebude v 
registru smluv ze strany Objednatele uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, 
Zhotovitel vyzve písemně Objednatele emailovou zprávou odeslanou na ceproas.@ceproas.cz ke 
zjednání nápravy. Zhotovitel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o 
registru smluv uveřejnit Smlouvu a/nebo dílčí smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou Smlouvu 
a/nebo dílčí smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy Smlouvy a /nebo 
dílčí smlouvy v registru smluv ze strany Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne 
doručení výzvy к jejímu zaplacení Zhotoviteli. V případě, že Zhotovitel požaduje anonymizovat ve 
Smlouvě/dílčí smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o 
registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace 
specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu této Smlouvy/dílčí smlouvy písemně Objednateli 
emailovou zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz. Marným uplynutím této lhůty platí, 
že Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy/dílčí smlouvy v plném rozsahu nebo s anonymizací

mailto:ceproas@ceproas.cz


ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 13/16
221/18/OCN Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS

údajů, které dle názoru Objednatele naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona 
o registru smluv.

13.12.Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1.1. 2019, nestanoví-li obecně závazný právní předpis jinak. Účinnost 
Smlouvy nastane buď dne 1.1.2019 nebo v případě, kdy z jakéhokoliv důvodu nedojde к 
uzavření Smlouvy do 1. 1. 2019, dnem, kdy bude uzavřena Smlouva mezi Smluvními 
stranami, tzn., že platnosti a účinnosti nabude Smlouva dnem podpisu Smlouvy oběma 
Smluvními stranami, nestanoví-li platná legislativa jinak - viz registr smluv.

13.13.Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Smlouvy se dohodly, že 
poskytnou-li si s odkazem na Smlouvu od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho 
účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu Smlouvy, pak se na toto 
plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti Smluvních stran, stanovené 
Smlouvou. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným 
odkazem na tuto Smlouva a/nebo dílčí smlouvy, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, 
že je takové plnění poskytováno Smluvní stranou na základě této Smlouvy a/nebo dílčí 
smlouvy.

13.14. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními závaznými 
právními předpisy českého právního řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že 
ustanovení § 1765, § 1766 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, se na vztah založený touto Smlouvou nepoužijí. Smluvní strany se dále s ohledem 
na povahu Smlouvy dohodly, že Zhotovitel bez předchozího písemného souhlasu 
Objednavatele nepřevede svá práva a povinnosti ze Smlouvy ani její části třetí osobě 
podle ustanovení §§ 1895-1900 zákona, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

13.15. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní 
předpisy umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran na téže listině, není-li výslovně stanoveno 
jinak.

13.16.Tato Smlouva ani dílčí smlouva není převoditelná rubopisem.

13.17.Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za 
porušení Smlouvy a dílčí smlouvy, které byly mezi nimi ujednány, jsou obsaženy v textu této 
Smlouvy včetně jejích příloh, Závazných podkladech a dokumentech, na které Smlouva výslovně 
odkazuje. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této Smlouvy se ruší veškerá 
případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném 
rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této Smlouvě, tj. к datu uzavření Smlouvy neexistuje 
žádné jiné ujednání, které by tuto Smlouvu doplňovalo nebo měnilo.

13.18.Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvě, musí být učiněno, není-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením § 566 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné 
jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak.

13.19.Smluvní strany prohlašují, že v případě sporu Smluvních stran v souvislosti s touto Smlouvou či 
s dílčími smlouvami uzavřenými na základě a dle této Smlouvy, jež nebude vyřešen smírnou 
cestou, jsou к řešení takového sporu příslušné soudy v České republice.

13.20. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam míst plnění

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

13.21. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána v pěti vyhotoveních, z nichž 
Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. Nedílnou součástí každého 
vyhotovení jsou všechny přílohy uvedené v této Smlouvě. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že si Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 14/16
221/18/OCN Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS

byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní 
strany podpisy svých oprávněných zástupců.

13.22.Smluvní strany si dále sjednaly, že obsah Smlouvy je dále určen ustanoveními Všeobecných 
obchodních podmínek („VOP“), které tvoří nedílnou součást této Smlouvy. V případě rozdílu 
mezi ustanovením ve VOP a ustanoveními v této Smlouvě, mají přednost ustanovení v této 
Smlouvě. Je-li ve Smlouvě některý výraz uveden s počátečním velkým písmenem a není-li jeho 
význam definován ve Smlouvě, má význam uvedený ve VOP a/nebo v dokumentech, na které 
Smlouva odkazuje. Smluvní strany prohlašují, že se s VOP seznámily a prohlašují, že VOP se 
neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech 
relevantních hledisek týkajících se Smlouvy a sjednaného předmětu plnění.

13.23.VOP jsou uveřejněny na adrese

https://www.ceproas.cz/oublic/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A1%20%C5%99%C3 
%ADzen%C3%AD/VOP-M-2Q13-10-14.pdf

https://www.ceproas.cz/oublic/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A1%20%C5%99%C3


ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 strana 15/16
221/18/OCN Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS

Příloha č. 1 - Seznam míst plnění



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 046723 _ strana 16/16
221/18/OCN Čištění a defektoskopie ocelových nádrží PHL na ČS

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet



tčs 4AZEVČS .istobce Hsto
popisné

lilo
orientační (HAJ OKRES KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ FEL NA ČS PROVOZNÍ DOBA

21 Háiek Háiek reál skladu ‘ eproa.s. 119 36301 Kraí Karlovarský Karlovy Varv Háiek u Ostrova 735 720 021 6:00-20:00
22 ělčice Bělčice Bělčice reál skladu 1 eproa.s. 298 38743 Krai Jihočeský Strakonice Bělčice 735 720 022 L: 6:00 - 20:00, Z: 6:00 - 18:00
31 /čelná /čelná /čelná Čtyři Chalupy 559 37382 Kra! Jihočeský České Budějovice Boršov nad Vltavou + Včelná 735 720 031 6:00 - 20:00
41 Hněvice tětí Hněvice areál skladu i epro a.s. 65 41108 Krai Ústecký Utoměřice Hněvice 735 720041 6:00 - 20:00
51 Vlstětice eleneč Mstětice areál skladu ř.ípro a.s. 33 25091 Krai Středočeský Praha-východ Mstětice 735 720 051 6:00 - 20:00
61 Cerekvice nad Bystřici Cerekvice nad Bystřicí areál skladu pro a.s. 72 50777 Krai Královehradecky ičin Želkovice 735 720 061 6:00-20:00
62 ^lově Město - samoobslužná Břežany 1 Břežany 1. areál skladu Čepro a.s. 52 28002 Kraj Středočeský Kolín Břežan-. 1. 735 720 062 NONSTOP
71 lana nov laoanov areál skladu Trpro a.s. 204 58251 (raí Vysočina____ lavlíčkův Brod SL«Mímv + Vi/soká и Havl. Brodu 735 770 071 NONSTOP
72 Chotěboř Chotěboř Havlíčkova 1673 58301 <raj Vysočina lavlíčkův Brod Chotěboř 735 720 072 5:00-22:00

areál skladu l epro a.s. 236 76875 Krai Zlínský Croměřiž oukov u Bvstřice ood Hostýnem 735 720 081 6:00 - 20:00
Střelíce irněnská 789 23 66447 Krai Jihomoravsky Jrno-venkov Střelíce u Brna 735 720 091 6:00 - 20:00

92 Klobouky u Brna Klobouk. u Brna areál skladu icpro a.s. 860 69172 Kraí Jihomoravský Břeclav Klobouky u Brna 735 720 092 6:00 -18:00
93 i/elká Bíteš Velká Bíteš Velká Bíteš areál skladu Čppro a.s. 2£3 59501 Krai Vv.očtna Žďár n. Sázavou Velká Bíteš 735 720 093 6:00-18:00

101 Praha žiikov Rajské zahrady 114 13000 Praha Hlavní město Praha Žižkov 735 720 101 NONSTOP
102 Přátelství 43a 1494 10400 Praha Hlavni město Praha Uhříněves 735 720 102 6:00 - 22:00
105 Děčín Děčín II- Nové město Benešovská 1412 15 40502 Kraj Ústecký Děčín Děčín 735 720 105 5:00-21:00
106 Děčín Děčín IX- Bynov Teplická 351 40505 Kraí Ústecký Děčín ívnov 735 720 106 5:00-21:00
107 Dolní Podluží Dolní Podluží 507 40755 Krai Ústecký Děčín Dolní Podluží 735 720 107 5:00-21:00
108 Hřensko 163 40717 Krai Ústecký Jěčín . Jřensko 735 720 108 L: 5:00 - 23:00, Z: 6:00 - 22:00
110 Varnsdorf Varnsdorf Plzeňská 3150 40747 Krai Ústecký Děčín Varnsdorf 735 720 110 5:00 - 21:00
112 Pražská 4785 148a 46606 Kraj Liberecky ablonec nad Nisou Vrkoslavice 735 720 112 5:00-21:00
113 Buštěhrad Buštěhrad Buštěhrad HřebeČská 695 27343 Krai Středočeský Kladno Buštěhrad 735 720 113 5:30 - 20:00
114 Tuch lovíce Tuchlovice Náměšti 615 27302 Kraj Středočeský (ladno Tuchlovice 735 720 114 5:00-18:00
115 Třebíz Třebíz Třebíz 87 27375 Krai Středočeský Kladno Třebíz 735 720 115 6:00 -18:00
116 Týnec nad Labem Týnec nad Labem Tyršova 108 28126 Krai Středočeský Kolín Tvnec nad Labem 735 720 116 6:00 - 20:00
117 Kouřim Kouřim Kolínská 437 28161 Krai Středočeský Kolín Kouřim 735 720 117 6:00 -19:00
118 Liberec Liberec 1-Staré město Budyýínská 1378 46001 Krai Liberecký Uberec Uberec 735 720 118 5:00-22:00
120 Stráž nad Nisou Stráž nad Nisou 745 46303 Kraí Liberecký Jberec Stráž nad Nisou 735 720 120 5:30 - 22:00
121 Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou Uberecká 732 46334 Krai Uberecký Uberec Hrádek nad Nisou 735 720 121 5:00-21:00
122 Fučíkova 745 46401 Kraj Uberecký jberec tasoenava 735 720 122 5:00 - 20:00
123 Chrastava Chrastava 8 46331 Krai Liberecký Jberec Chrastava 1. 735 720 123 5:30-21:00
124 Vratlslavice nad Nisou .iberec LiberecXXX- Vratislavice nad Nisou Fanvaldská 1625 46311 Krai Uberecký jberec Vratislavice nad Nisou 735 720 124 5:00-21:00
126 Mladá Boleslav Mladá Boleslav lil >ražská 1366 29301 Krai Středočeský Mladá Boleslav Mladá Boleslav 735 720 126 5:00-22:00
127 Vlkava Vlkava Vlkava Boleslavská 153 29443 Krai Středočeský Mladá Boleslav Vlkava 735 720 127 6:00 - 20:00
128 Benátky nad Jizerou Benátky nad Jizerou II Mladská 570 29471 Krai Středočeský Mladá Boleslav Staré Benátky 735 720128 5:00 - 22:00
129 Ne hvizdy Ne hvizd у Pražská 238 25081 Krai Středočeský Praha-východ Ne hvizdy 735 720 129 5:30 - 22:00,22:00-5:30 automat
130 Duchcov Duchcov Teplická 1481 41901 Kraj Ústecký Teplice Duchcov 735 720 130 5:00-22:00
131 Ústí nad Labem, Krásné Březno Ústí nad Labem Krásné Březno Podmokelská 839 20 40007 Krai Ústecký Ústí n,Labem Krásné Březno 735 720131 6:00 - 20:00
132 Všebořická 368 55 40010 Krai Ústecký Ústí n.Labem Všebořice 735 720 132 6:00 - 20:00
133 Bělehradská 3397 63 40011 Krai Ústecký Ústi n.Labem Ústí nad Labem 735 720 133 6:00 - 20:00
134 Předměstí /ernosecká 2266 41201 Kraí Ústecký Utoměřice Litoměřice 735 720 134 NONSTOP
143 Praha Braník Vrbová 1796 15a 14700 Praha Hlavní město Praha Braník 735 720 143 5:00 - 22:00
156 Mníšek pod Brdy Mníšek ; od Brd v 1036 25210 Krai Středočeský Praha-západ Mnišek pod Brd, 735 720 156 5:00-22:00
160 Praha 9 - Vysočany, Poděbradská Praha Vysočany Poděbradská 279 34 19000 Praha Hlavní město Praha Vysočany 735 720 160 5:00-23:00
161 Praha 7 Holešovice Nábřeží Edvarda Beneše 17000 Praha Praha Holešovice 602 645 900 7:00-19:00
201 Tvnec nad Sázavou Pražská 530 24741 Krai Středočeský Benešov Tvnec nad Sázavou 735 720 201 6:00-21:00
202 Benešov Benešov Vlašimská 2168 25601 Krai Středočeský Benešov Benešov u Prahy 735 720 202 5:00-21:00
204 Lišov Třída 5. května 853 1 37372 Krai Jihočeský České Budělovice Lišov 735 720 204 L: 6:00 - 22:00, Z: 6:00 - 21:00
205 Jindřichův Hradec Radouňka 174 37701 Krai Jihočeský Jindřichův Hradec Radouňka 735 720 205 6:00 - 20:00
206 Lomnice nad Lužnicí Lomnice nad Lužnicí Tyršova 683 37816 Krai Jihočeský Jindřichův Hradec Lomnice nad Lužnicí 735 720 206 L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00
207 Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně 449 37804 Krai Jihočeský Jindřichův Hradec Chlum u Třeboně 735 720 207 L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00
208 Zbraslavice Zbraslavice 389 28521 Krai Středočeský Kutná Hora Zbraslavice 735 720 208 6:00 - 20:00
210 Pelhřimov Pelhřimov Pražská 1419 39301 Kraj Wiočina Pelhřimov Pelhřimov 735 720 210 5:00-22:00
211 Počátky Počátky 'irovnická 677 39464 Krai Vyvočina Pelhřimov Počátky 735 720 211 6:00 - 20:00
212 Žirovnlce Žirovnice Hradecká 775 39468 Krai Vysočina Pelhřimov Žirovnice 735 720 212 6:00 -19:00
213 Horní Cerekev Horní Cerekev Tyršova 418 39403 Krai Vy*, oč i na Pelhřimov Horní Cerekev 735 720 213 6:00 - 20:00
214 Písek U Hřebčince 2581 39701 Krai Jihočeský Písek Pisek 735 720 214 6:00-19:00
217 Zdíkovec Zdikovec 59 38473 Krai Jihočeský Prachatice Zdikovec 735 720 217 L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00
218 Kamýk nad Vltavou Kamýk: nad Vltavou 213 26263 Kraj Středočeský Příbram Kamýk nad Vltavou 735 720 218 6:00-20:00
219 Dubenec 94 26101 Krai Středočeský Příbram Dubenec u Příbrami 735 720 219 6:00-18:00
220 Petrovice 202 26255 Kraj Středočeský Příbram Petrovice u Sedlčan 735 720 220 6:00 -19:00
221 Sedlke Sedlice Palackého 431 38732 Krai Jihočeský Strakonice Sedlice u Blatné 735 720 221 L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00
222 Tábor Náchod Benešovská 105 39003 Kraj Jihočeský Tábor Náchod u Tábora 735 720 222 L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00
223 349 39175 Kraj Jihočeský Tábor Malšice 735 720 223 L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00
224 Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnici II Třída >ls. armády 609 39181 Krai Jihočeský Tábor Veselí nad Lužnici 735 720 224 6:00-19:00
226 České Budějovice České Budělovice 4 Rudolfovská třída 676 37001 Krai Jihočeský České Budělovice České Budějovice 4 735 720 226 5:00-22:00
228 Černovice Černovice Pacovská 663 39494 Krai Vvsočina Pelhřimov Černovice u Tábora 735 720 228 6:00-19:00
229 Bavorov Pod Maznvrn 387 73 Krai Jihočeský Strakonice Bavorov 735 720 229 6:00 -19:00
230 Loučoví ce____ 38276 Krai Jihočeský Český Krumlov Loučovice 735 720 230 6:00 -19:00
231 Vlachovo Březí Vlachovo Březí Husova 384 22 Kraí Jihočeský Prachatice Vlachovo Březí 735 720 231 6:00-19:00
301 Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Sázavská 1112 58291 Krai Vysočina Havlíčkův Brod Světlá nad Sázavou 735 720 301 6:00 - 21:00 od 21:00 do 6:00 automat
302 Kratonohv 158 50324 Krai Královehradecký Hradec Králové Kratonoh. 735 720 302 6:00-21:00
303 Smiřice Smiřice Palackého 128 50303 Krai Královehradecký Hradec Králové Smiřice 735 720 303 6:00-21:00
305 Lázně Bělohrad Horní Nová Ves 258 50781 Krai Královehradecký Jičín Horní Nová Ves 735 720 305 6:00-20:00
306 Hejtmánkovice 304 55001 Kraj Královehradecký Náchod Heitmánkovice 735 720 306 5:00-21:00
307 Hronov Hronov Hostovského 955 54931 Krai Královehradecký Náchod Hronov 735 720 307 5:00-21:00
308 Chvaletice Chvaletice 265 53312 Krai Pardubický Pardubice Telčice 735 720 308 6:00 - 20:00
309 Pardubice Pardubičkv Průmyslová 481 53301 Krai Pardubický Pardubice Pardubičkv 735 720 309 6:00 - 20:00
310 Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč šipková 707 53341 Krai Pardubicky Pardubice Lázně Bohdaneč 735 720 310 5:00-21:00
311 Borohrádek Borohrádek S. května 574 51724 Krai Královehradecký Ryt hnovn. Kněžnou Borohrádek 735 720 311 5:00-21:00
312 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí V. Opatrného 985 51721 Krai Královehradecký Rychnovu. Kněžnou Týniště nad Orlici 735 720 312 6:00 - 20:00
313 Ocočno Opočno Hradecká 690 51773 Krai Královehradecký Rychnov n.Kněžnou Opočno pod Orlickými horami 735 720 313 6:00 - 20:00
314 Deštné v Orlických horách Deštné v Orlických horách Jedlová 429 51791 Krai Královehradecký Rvihnov n. Kněžnou Jedlová v Orlickýr h horách 735 720 314 6:00 -18:00
315 Rokytnice nad Jizerou Dolní Rokytnice 499 51244 Krai Uberecký Se mih' Dolní Rokytnice 735 720 315 6:00-21:00
316 Litomyšl Litomyšl Moravská 958 57001 Krai Pardubický Svita/v Litomyšl 735 720 316 Po-Pá 5:00-20:00 So-Ne 6:00-20:00
317 Jevíčko, Třebovská Jevíčko Třebovská 714 56943 Krai Pardubický Svitaw Jevičko-uředměsti 735 720 317 6:00 -19:00
318 Bystré u Poličkv Bvstré By. tré Moravská 399 56992 Kraí Pardubický Svitavy By.tré u Poličky 735 720 318 6:00 - 20:00
319 Žacléř Žacléř Žacléř____ J.A.Komenského 488 54201 Krai Královehradecký ■ Trutnov Žacléř ' 735 720 319 6:00 -19:00
320 Choceň Pernerova 8 56501 Krai Pardubický Ústí n.Orlicí Choceň 735 720 320 6:00-22:00
321 Letohrad l.edivská 846 56151 Krai Pardubický Ústi n.Orlici Letohrad 735 720 321 6:00-21:00
322 Jablonné nad Orlicí Jablonné nad Orlicí Aloise Hanuše 476 56164 Kra' Pardubický Ústi n.Orlicí Jablonné nad Orlicí 735 720 322 6:00 - 20:00
323 Česká Třebová Moravská 160 56002 Krai Pardubický Ústi n.Orlicí Česká Třebová 735 720 323 5:00-22:00
324 Utomvilské předměstí Husova 892 56601 Krai Pardubický Ústi n.Orlici Vysoké Mýto 735 720 324 6:00 - 20:00
325 OkřesaneČ OkřesaneČ 117 28601 Krai Středočeský Kutná Hora OkřesaneČ 735 720 325 5:00 - 22:00
326 Nové Město Raisova 569 50601 Krai Královehradecký Jičín Jičín 735 720 326 6:00-21:00
401 Adamov Nádražní 381 67904 Kraj Jihomoravský Blansko Adamov 735 720401 6:00-18:00
402 Jedovnice Jedovnice Za Kostelem 598 67906 Krai Jihomoravský Blansko Jedovnice 735 720 402 6:00-20:00
403 Brno Lesná Okružní 898 12 63800 Kraj Jihomoravský Brno - město Lesná 735 720 403 6:00 - 21:00
404 Brno-výstaviště KFížkovského Brno PisárkV Křížkovského 535 2 60300 Krai Jihomoravský Brno - město Pisárkv 735 720404 6:00 - 22:00
405 Oře chov Oře chov Kyselkova 116 66444 Krai Jihomoravský Brno - venkov Ořechov 735 720405 5:00-20:00
406 Voikovice Voikovice 382 66701 Kraj Jihomoravský Brno-venkov Voikovice u Židlochovic 735 720406 5.00-21:00
407 Lednice na Moravě Lednice Lednice Břeclavská 660 69144 Krai Jihomoravský Břeclav Lednice na Moravě 735 720407 6:00 - 20:00
408 Hodonín Hodonín Velkomoravská 3523 81 69501 Krai Jihomoravský Hodonfn Hodonín 735 720408 6:00 - 20:00
409 Kviov Kyiov Tyršova 135 1 69701 Krai Jihomoravský Hodonín Kviov 735 720 409 6:00-20:00
410 Uhřice Uhřice 11 69634 Krai Jihomoravský Hodonín ŽaroŠice 735 720 410 L: 6:00 - 20:00, Z: 6:00 - 18:00
411 Strážnice Strážnice Strážnice Skalická 1423 69662 Kraj Jihomoravský Hodonín Strážnice na Moravě 735 720 411 6:00-20:00
412 Březinova 315 58865 Krai Vvsočina Jihlava Nov* Rk* 735 720 412
413 Třešť Třešť Třešť Dr. Richtra 1385 40 58901 Krai Vysočina Jihlava Třešť 735 720 413 L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00-20:00
414 Hulín Hulín Hulín Skaštická 1264 76824 Krai Zlínský Kroměříž Hulín 735 720 414 6:00 - 20:00
415 Bř-třice cod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem Holešovská 10 76861 Kra* Zlínský Kroměříž Byítřice pod Hostýnem 735 720 415 6:00-21:00
416 Kostelec na Hané 8. května 896 79841 Kra.‘ Olomoucký Prostěiov Kostelec na Hané 735 720416 6:00 - 20:00
417 Prostějov Domam.-Jice Plumlovská 381 79604 Krai Olomouckí Prostéiov Domamysiice 735 720417 6:00 - 20:00

Brněnská 450Í 9( 7960: ¥.i ai ObmcHjcký Pioslčinv Piostěíor 7 35 720 4i 8
419 Okříšky Petrovice Petrovice 582 67521 Kra'V*-.očina Třebíč Okřiškv 735 720419 L: 6:00-21:00, Z: 6:00 - 20:00

! 420 Jemnice Na Podolí 36^ 67531 Krai Vysočina Třebíč Jemnice 735 720 420 6:00 - 21:00
421 535 67575 Krai V<--očina Třebíč Mohelno 735 720 421 6:00 - 20:00
422 Jihlavská 637 67555 Krai Vvsočina Třebíč Hrotovice 735 720 422 6:00 -19:00
423 Želetava Želetava Pražská 264 67526 Krai Vvsočina Třebíč Želetava 735 720423 L: 5:00 - 22:00, Z: 5:00 - 20:00
424 1263 68761 Kraj Zlínsky Uherské Hradiště Vlčnov 735 720424 6:00 -18:00
425 333 68742 Krai Zlínsky Uherské Hradiště Osvětimany 735 720425 6:00-18:00
426 Buchlovice Hřbitovní 168 68708 Krai Zlínský Uherské Hradiště Buchlovice 735 720426 L: 6:00 - 20:00, Z: 6:00 -18:00
427 169 6830: Krai Jihomoravský Wí kov Čechvně 735 720427 6:00-20:00
428 Bučovická 1455 68401 Krai Jihomoravský Vyškov Slavkovu Brna 735 720 428 6:00-20:00
429 Bohdá lov 143 59213 Krai Vysočina Žďár n. Sázavou Bohdalov 735 720 429 L: 6:00 - 20:00, Z: 6:00 - 18:00
430 Bukov 86 59251 Kraí Vysočina Žďár n. Sázavou Bukov na Moravě 735 720 430 6:00-18:00
431 Za Branou 531 59451 Krai Vysočina Žďár n. Sázavou Křižanov 735 720 431 6:00 - 21:00
432 Radostín nad Oslavou 257 59444 Krai Vysočina Žďár n. Sázavou Radostín nad Oslavou 735 720 432 6:00 -18:00
433 Svratka Partyzánská 408 59202 Krai Vysočina Žďár n. Sázavou Svratka 735 720 433 6:00-19:00
434 326 Kra*' Jihomoravský Brno - venkov Doubravník 735 720434 6:00-19:00
435 Valašské Kloboukv Valašské Klobouky Cyrilometodějská 666 7660 Krai Zlinský Zlín Valašské Kloboukv 735 720435 6:00-21:00
436 Ivančická 222 6720 Krai Jihomoravský Znojmo Moravsk.1 Krumlov 735 720436 6:00-21:00
437 Zámecká 328 6710. Krai Jihomoravsk ý Znojmo Vranov nad Dvii 735 720437 L: 6:00 - 20:00, Z: 6:00 -18:00
440 Jihlava Brněnská 4955 65A Krai Vysočina Jihlava Jihlava 735 720440 6:00 - 21:00
44 82 6711C Krai Jihomoravský Znojmo Bítov 735 720 441 L: 6:00 - 20:00; Z: 7:00-17:00
447 Brno Trnitá Opuštěná 468 6020C Krai Jihomoravský Brno - město Trnitá 735 720 447 6:00-20:00
44S Napajedla Kvitkovická 1383 7636 Kraj Zlínský Zlín Napajedla 735 720449 6:00 - 20:00
50 Krnov Krnov Opavská 10 7940 Kraj Moravskoslezský Bruntál Opavské Předměstí 735 720 501 6:00-20:00
503 Zlaté Horv Krnovská 7937 Krai Olomoucký Jeseník Zlaté Ногу v Jes nikách 735 720 503 6:00 - 20:00
504 Břidličná Břidličná Rýmařovská 489 7935 Krai Moravskoslezský Bruntál Břidličná 735 720 504 6:00-19:00
506 504 7399 Kraj Moravskoslezský Frýdek - Místek Jablunkov 735 720 506 5:00-21:00
507 Ostravská 43. 7392 Krai Moravskoslezský Frýdek - Miste к tSviadnov____ 735 720 507 5:00 - 20:00
50 1I Příborská 227] 7380 Kra' Moravskoslezsky R .’dek - Místek Mistek 735 720 508 5:00-21:00
50 704 73914 Krai Moravskoslezsky Frýdek - Mistek Staré Hamry 2 735 720 509 6:00-20:00
51 šenov Zámecká 159' 73934 Kra»' Moravskoslezský Ostrava-město Šenov u Ostratrv 1735 720 510 6:00-20:00
51 Horní Těrlicko 7354 Krai Moravskoslezský Karviná HorníTěrlicko 735 720 511 6:00-20:00
5b Ostravská 74S 6c 7330 Krai Moravskoslezský Karviná Karviná-město 735 720 512 5:00-21:00

i 51 Vrbice 17ž 7355 Krai Moravskoslezský Karviná Vrbice nad Odrou 735 720 513 5:30- 22:00
51 Opavská 102 2 7430 Krai Moravskoslezský Noví Jičín Bilovec-město 735 720514 5:00-21:00
51 Krapkova 116 4 7790 Kraj Olomoucký Olomouc Olomouc-město 735 720 516 6:00-20:00
51 Lipenská 120 9 7790C Kraj Olomoucký Olomouc Hodolanv 735 720 518 6:00-20:00
52 Olomouc - Tabulový Vrch Hněvotínská Olomouc 1 Nová Ulice Hněvotínská 122 5 779CK Krai Olomoucký Olomouc Nová Ulice 735 720 520 6:00 - 20:00

Stránka 1



Í.ČS NÁZEV ČS Obec Část obce ulk* číslo
popisné

číslo
orientační PSČ KJUU OKRES KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ TEL. NA ČS PROVOZNÍ DOBA

522 Olomouc, Pražská Olomouc Řepčln Pražská 244 77900 Kra' Olomouck,' Olomouc Ře: čin 735 720 522 6:00 - 20:00
524 Velká Polom Velká Polom Velká Polom Opavská 302 74764 Kra| Moravskoslezský Ostrava-město Velká Polom 735 720 524 6:00 - 20:00
525 Vítkov Vítkov Vítkov Komenského 151 74901 Kra’ Moravskoslezsk,' Oi ava Vítkov 735 720 525 6:00 - 22:00
526 Budišovnad Budišovkou Budišov nad Budišovkou Budišovnad Budišovkou Dukelská 406 74787 Kraj Moravskoslezský Opava Budišov nad Budišovkou 735 720 526 6:00 -18:00
527 Kobeřice Kobeřice Koběřice HI u čin ská 793 74727 Krai Moravskoslezsk,' Opava Koběřice va Slezku 735 720 527 6:00 - 20:00
528 Přerov Přerov Přerov l-Město Tovární 750 02 Krai Olomoucký Přerov Přerov 735 720528 6:00 -18:00
529 Ostrava - Nová Bělá Plzeňská Ostrava Nová Bělá Plzeňská 492/450 450 72400 Krai Moravskoslezsk,' Ostrava-město Nová Bělá 735 720529 6:00 - 21:00
531 Ostrava - Přívoz Mu. linovská Ostrava Moravská Ostrava Mu, linovská 3231/26 26 70200 Krai Moravskoslezský Ostrava-město Moravská Ostrava 735 720 531 6:00 - 20:00
532 Ostrava, Vítkovická Ostrava Moravská Ostrava Vítkovická 3279 38 70200 Krai Moravskoslezsk,’ Ostrava-město Moravská Ostrava 735 720 532 5:30-21:00
533 Ostrava, Michálkovická____ Ostrava Slezká Ostrava Michálkovická 968/227 227 71000 Krai Moravskoslezsk,' Ostrava-město Slezká Ostrava 735 720 533 6:00 - 20:00
536 Tovačov Tovačov Tovačov 1 - Město 596 75101 Kraj Olomouck,’ Přerov Tovačov 735 720 536 6:00 - 21:00
537 Kojetín Kojetín Koietin 1 - Město Tržní náměstí 253 75201 Krai Olomouck,' Přerov Koetín 735 720 537 6:00 - 20:00
540 Ruda nad Moravou Ruda nad Moravou Ruda nad Moravou Unhartova 310 78963 Krai Olomouck,' Šumperk Ruda nad Moravou 735 720 540 6:00 - 20:00
542 Ubina Ubina Libina 825 78805 Krai Olomouck,' Šumperk Horní Ubina 735 720 542 6:00-20:00
543 Šumperk Šumperk Šumperk Jesenická 2965 2c 78701 Krai Olomouck.’ Šumoerk Šumperk 735 720 543 6:00-21:00
545 Horní Lideč Horní Lideč Horní Udeč Horní Udeč 295 75612 Krai Zlínský Vsetín Horní Udeč 735 720 545 6:00-20:00
546 Vsetín Vsetín Vsetín Dolní Jasenka 283 75501 Kra: Zlínský Vsetín Vsetín 735 720 546 6:00-20:00
548 Antošovice- pravá Ostrava Koblov Koblov 404 71100 Krai Moravskoslezsk.’ Ostrava-město Koblov 735 720 548 NONSTOP
549 AntoŠovice- levá Šilheřovice Šilheřovice ilheřovice 435 71100 Krai Moravskoslezský Opava Šilheřovice 735 720 549 NONSTOP
551 Havířov - Biu do vice Havířov Bludovice Frýdecká 1622 1b 73601 Krai Moravskoslezsk,' Karviná Bludovice 735 720 551 6:00-20:00
555 Petřvald - východ Petřvald Petřvald 1 - Petřvald 452 74260 Krai Moravskoslezský Nový Jičín Petřvald u Nového Jičína 735 720 555 6:00 - 21:00
556 Petřvald-zá^ad Petřvald Petřvald 1 - Petřvald 453 74260 Krať Moravskoslezsk' No ’Jičín Petřvald u Nového Jičína 735 720 556 6:00-21:00
557 Chropyně Chrop,ně Chroptě 823 76811 Kra’ Zlínský Kroměříž Chropyně 735 720 557 6:00-20:00
558 Slavičín Slavičín Slavičín Luhačovská 892 76321 Krai Zlínský Zlín Slavičín 735 720 558 6:00-21:00
559 Litultovice Utultovice Utultovice 226 74755 Kra’ Moravskoslezsk' O; ava Litultovice 735 720 559 6:00 - 20:00
601 Beroun U Veterinářky Beroun Beroun-Závodi Pražská 859 26601 Kra’ Středočesk' Beroun Beroun 735 720 601 5:00 - 22:00
602 Zdice Zdice Zdice Komenského 1016 26751 Kra’ Středočesk.' Beroun Zdice 735 720 602 5:00 - 21:00
603 Hostomice od Brd, Hostomice Hostomice Dobřlšská 551 26724 Kra Středočesk i Beroun Hostomice i: od Brd. 735 720 603 L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00-20:00
604 Holýíov Hol,Hov Holý ov Jiráskova třída 714 34562 Kra’ Plzeňsk.' Domažlice Hol' ov 735 720 604 5:00 - 20:00
605 Horžovskv Týn Horšovsk-’ Tin Velké Předměstí Nádražní 331 34601 Kra' Plzeňsk' Domažlice HoršovskýTvn 735 720 605 L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00
606 Ко love č Koloveč Koloveč Palackého 371 34543 Kra Plzeňsk,' Domažlice Koloveč 735 720 606 5:00 -18:00
607 Poběžovice Poběžovice Poběžovice iandova 281 34522 Kra’ Plzeňský Domažlice Poběžovice u Domažlic 735 720 607 6:00-18:00
608 Cheb Cheb Dřenice 13 35002 Kra: Karlovarsk ' Cheb Dřenice u Chebu 735 720 608 6:00-20:00
609 Kadaň Kadaň Kadaň Rokelská 1975 43201 Krai Ústeck,' Chomutov Kadaň 735 720 609 5:00 - 21:00
610 Prunéřov- Ušák Kadaň Prunéřov 384 43201 Kraj Ústeck: Chomutov Prunéřov 735 720 610 5:00-20:00
611 Nvrsko Nýrsko Nýrsko Klatovská 112 34022 Krai Plzeňsk' Klatovy Nýrsko 735 720 611 L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00
612 Kol i пес Kolinec Kolinec 298 34142 Krai Plzeňsk,’ Klatov, Kolinec 735 720 612 6:00 -18:00
613 Peruc Peruc Peruc Komenského 384 43907 Krai Ústeck,' Loun Peruc 735 720 613 6:00 -18:00
614 Loun Loun1- Loun- R. bal ková 2702 44001 Krai Ústeck' Loun Loun. 735 720 614 6:00 - 20:00
615 Plzeň Křimice Plzeň Křimice Chebská 522 32200 Krai Plzeňsk.' Plzeň Křimice 735 720 615 5:00-22:00
616 Merklín Merklín Merklín 396 33452 Krai Plzeňsk,' Plzeň-Jih Merklín u Přeštic 735 720 616 6:00-18:00
617 Manětín Manětín Manětín 318 33162 Kraj Plzeňsk' Plzeň - Sever Manětín 735 720 617 6:00-18:00
618 Žihle Žihle Žihle 47 33165 Krai Plzeňský Plzeň - Sever Žihle 735 720 618 6:00 -18:00
619 Kozoed, Kozoed Kozoied 152 33141 Krai Plzeňský Plzeň - Sever Kozoiedv u Královic 735 720 619 6:00-18:00
620 Čistá и Rakovníka Čistá Čistá 303 27034 Krai Středočesk,' Rakovník Čistá u Rakovníka 735 720 620 6:00-18:00
621 Loket nad Ohří Loket Loket TGM Masa i a 595 35733 Krai Karlovarsk' Sokolov Loket 735 720 621 5:00-21:00
622 Sokolov Kraslická Svatava Svatava Kraslická 455 357 03 Krai Karlovarsk' Sokolov Svatava 735 720 622 5:00-23:00
624 Planá u Mariánský h Lázni Planá Planá Plzeňská 855 34815 Krať Plzeňsk ' Tachov Planá u Mariánsk.' h Lázní 735 720 624 5:00-22:00

Stránka 2



Příloha č.1..
Doplňte pouze ohraničenou část D6:D10 a D1(5:D17

A.) Provedení vyčištění nádrže, provedení defektoskopie nádrže, provedení těsnostních zkoušek

Objem nádrže Označení
Zájemcem definovaná 

jednotková cena za nádrž 
daného objemu

Váha

10 m3 AI 6 900,00 Kč 0,15
16 m3 A2 7 900,00 Kč 0,2
21 m3 A3 9 200,00 Kč 0,3
33 m3 A4 11800,00 Kč 0,3
60 m3 A5 14 900,00 Kč 0,05

A 8 694,00 Kč Váha sumy položek A « 0,9

B.) Jednotkové ceny za provedení těsnostních zkoušek plnícího potrubí PHL do / z nádrže

Potrubí Označení
Zájemcem definovaná 

jednotková cena za nádrž 
daného objemu

Váha

plnící B1 300,00 Kč 0,3
sací B2 450,00 Kč 0,7

В 40,50 Kč Váha sumy položek В - 6,1

Výsledné hodnotící kriterium A+B 8 734,50 Kč


